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1 Fuertes Xiomara Ashley Gastre 13 0 de 1v + 13 de 2v

2 Lopez Arevalo Fiorella Gan Gan 9 0 de 1v + 9 de 2v 

3 Alegria Martinez Ambar Nahiara Gan Gan 7 0 de 1v + 7 de 2v 

4 Fernandez Alma Del fina Gan Gan 5 0 de 1v + 5 de 2v 

5 Torres Keyla  Aracel i Gan Gan 4 0 de 1v + 4 de 2v 

6 Sosa Valentina  Aracel i Gastre 3 0 de 1v + 3 de 2v 

7 Oñate Beltran Oriana Sabrina Telsen 2 0 de 1v + 2 de 2v 

Posicion Apellido Nombre Localidad Puntaje Total Detalle Suma
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Posicion Apellido Nombre Localidad Puntaje Total Detalle Suma

1 Fuertes Xiomara Ashley Gastre 13 13 de 1v + 0 de 2v

2 Calvo Vilán Abigail Debora Noe Gastre 9 9 de 1v + 0 de 2v

3 Sosa Valentina Araceli Gastre 7 7 de 1v + 0 de 2v

Posicion Apellido Nombre Localidad Puntaje Total Detalle Suma

1 Curiche Uribe Benjamin Adriel Gastre 22 9 de 1v + 13 de 2v

1 Guzmán Miranda Nelson Jeremías Gastre 22 13 de 1v + 9 de 2v

2 Almendra Gael Telsen 7 0 de 1v + 7 de 2v

3 Orel lana Thiago Leonel Telsen 5 0 de 1v + 5 de 2v

Posicion Apellido Nombre Localidad Puntaje Total Detalle Suma

1 Fuertes Xiomara Ashley Gastre 26 13 de 1v + 13 de 2v

2 Cancian Jones María Belén Gastre 18 9 de 1v + 9 de 2v

3 Calvo Vilán Abigail Debora Noe Gastre 7 7 de 1v + 0 de 2v

3 Lopez Arevalo Fiorella Gan Gan 7 0 de 1v + 7 de 2v

5 Alegria  Martinez Ambar Nahiara Gan Gan 5 0 de 1v + 5 de 2v

6 Fernandez Alma Del fina Gan Gan 4 0 de 1v + 4 de 2v
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Posicion Apellido Nombre Localidad Puntaje Total Detalle Suma

1 Millanahuel Mateo Gael Lagunita Salada 20 7 de 1v + 13 de 2v

2 Arancibia Romeo Tahiel Lagunita Salada 16 9 de 1v + 7 de 2v

3 Ortiz Brayan Emanuel Lagunita Salada 13 13 de 1v + 0 de 2v

4 Orel lana Antonio Samir Telsen 9 5 de 1v + 4 de 2v

4 Zuñiga Brandon Gael Lagunita  Sa lada 9 4 de 1v + 5 de 2v

4 Orel lana Thiago Leonel Telsen 9 0 de 1v + 9 de 2v

7 Ycasate Valeriano Lagunita  Sa lada 6 3 de 1v + 3 de 2v

8 Gomez Ferreyra Dylan Amir Lagunita  Sa lada 4 2 de 1v + 2 de 2v

9 Ruiz Jeremias  Gael Telsen 1 1 de 1v + 0 de 2v

9 Lefimi  Beroiza Gerónimo Gastre 1 1 de 1v + 0 de 2v

9 Castro Juan Pablo Telsen 1 0 de 1v + 1 de 2v

9 Arandia  Alegria Leandro Agustin Gan Gan 1 0 de 1v + 1 de 2v

Posicion Apellido Nombre Localidad Puntaje Total Detalle Suma

1 Alegria Martinez Ambar Nahiara Gan Gan 22 9 de 1v + 13 de 2v

2 Cancian Jones María Belén Gastre 20 13 de 1v + 7 de 2v

3 Fernandez Alma Delfina Gan Gan 9 0 de 1v + 9 de 2v
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Posicion Apellido Nombre Localidad Puntaje Total Detalle Suma

1 Collueque Jonathan Blancuntre 22 9 de 1v + 13 de 2v

2 Arancibia Romeo Tahiel Lagunita Salada 18 13 de 1v + 5 de 2v

3 Zuñiga Brandon Gael Lagunita Salada 9 0 de 1v + 9 de 2v

4 Ortiz Brayan Emanuel Gan Gan 7 7 de 1v + 0 de 2v

4 Caceres Agustin Gastre 7 4 de 1v + 3 de 2v

4 Arandia  Alegria Leandro Agustin Gan Gan 7 0 de 1v + 7 de 2v

7 Huenquelaf Joaquin Blancuntre 5 5 de 1v + 0 de 2v

8 Mil lanao Lazaro Valentin Gastre 4 0 de 1v + 4 de 2v

9 Mil lanao Juan Ignacio Gastre 3 3 de 1v + 0 de 2v


